¹¹²⁷ Plin. nat. 5, 58. *Idem amnis unus omnium nullas expirat auras.* «De todos es el único río que no produce ninguna emanación».

populorum.

Mustellae in Boeotiam Lebadiam illatae solum ipsum fugiunt.

In Ithaca lepores illati moriuntur extremis quidem in littoribus.

In Ebuso cuniculi non sunt.

In Olympo, Macedoniae monte, non sunt lupi. Lupos quoque non gignit Anglia nec aliunde advectos nutrit.

In Creta insula non sunt vulpes nec ursi nec ullum omnino maleficum animal praeter phalangium. Item non sunt cervi nec apri nec attagenae nec herinacei.

Plinius ait in Africa nec esse apros nec cervos nec capreas nec ursos¹¹²⁸.

Idem ait cornicem nunquam Athenis aspici¹¹²⁹.

Hirundines Thebarum tecta non subeunt, quoniam urbs illa saepius capta sit.

Nec biziae in Thracia cernuntur, propter scelera Thesei.

In Creta insula non sunt noctuae, et si qua invecta sit, emoritur.

Rhodos aquilam non habet.

Larius lacus est Italiae Transpadanae ad quem ciconiae non transmeant. In Fidenate, agro iuxta Romam, ciconiae nec nidum faciunt.

Picus Martius negatur esse in agro Tarentino.

Perdices non transvolant Boeotiae fines in Attica.

Non est ulla avis in Ponto insula, in qua sepultus est Achilles.

Cerasi in Aegypto, nulla cura unquam potuere gigni.

Hedera non nascitur in India, nisi in monte Mero.

In Aegypto et Syria reges inopia abietis cedro ad classes feruntur usi.

Magudaris non provenit in Cyrenaica regione.

Thymum herbam apibus gratissimam non habet Arcadia.

In Carina, monte Cretae, muscae non reperiuntur. Templum quoque Herculis, Romae non ingrediebantur.

In Aegypto non nascitur hebenus arbor.

Tineae in Thracia et Phrygia non nascuntur.

India neque aes neque plumbum habet, sed gemmis suis ac margaritis haec permutat.

Mures non sunt in Paro insula.

Daulis oppidum est non procul Delphis ubi lucinia non parit.

Herodotus ait nullos mulos gigni in Scythia, propter immensum frigus¹¹³⁰.

Montes non habet Lusitania¹¹³¹, teste Strabone.

Cicero ait Anglos oleo carere et vino, pro quo cervisia utantur¹¹³².

Gauleon, regio Libyae, serpentes non nutrit.

In Coronea, Boeotiae urbe, talpa non gignitur.

¹¹²⁸ Plin. nat. 8, 228. *In Africa autem nec apros nec cervos nec capreas nec ursos.* «Por su parte, en África no hay ni jabalíes, ni ciervos, ni cabras, ni osos».

¹¹²⁹ Plin. nat. 10, 30. *Alicubi omnino non aspici, sicut Athenis.* «Y en algún lugar, como en Atenas, no se la ve nunca».

¹¹³⁰ Hdt. 4, 129, 2. «A causa del frío, en toda Escitia no hay el menor asomo ni de asnos ni de mulos».